
ERASMUS+ MOBILITA: ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA 

Akademický rok mobility:  

Délka mobility:  

Stát mobility: 

Název zahraniční instituce: 

Studijní obor na FHS:  

Jakým způsobem jste hledal/-a přijímající instituci? S kým jste na přijímajíci instituci komunikoval/-a? 

Jaké dokumenty od vás přijímající instituce požadovala? Na co si dát pozor při domlouvání podmínek mobility? 

Jak jste hledal/-a ubytování? 

Jaké formality bylo třeba zařídit po příjezdu? 



Do jaké míry pokrylo stipendium vaše celkové výdaje? 

Setkal/-a jste se v průběhu mobility s nějakou vážnější komplikací? 

Co považujete za nejvýznamnější přínos mobility?

Máte nějaké další užitečné informace pro studenty, kteří mají o mobilitu zájem? 

Kontakt (pokud uvedete, budou se na vás moci obrátit studenti s dalšími dotazy): 

Děkujeme za vyplnění! 

Poskytnuté informace mohou pomoci studentům, kteří se také zajímají o mobilitu v rámci programu 

Erasmus+. Vyplněnou zprávu zašlete na zahranicni@fhs.cuni.cz. 


	1: Podle tabulky partnerských univerzit, následně podle seznamu vyučujících na hostitelské katedře filosofie, kde jsem hledala vyučujícího zabývající se kritickou teorií. Komunikovala jsem prakticky výhradně s tamní supervizorkou. 
	2: Supervizorka chtěla vidět můj projekt, to je vše. Na žádná úskalí jsem při domlouvání podmínek nenarazila.
	3: Airbnb, protože přes univerzitu nic zařídit na měsíční mobilitu nebylo možné. 
	4: Pouze setkání se supervizorkou. Tamní zahraniční oddělení mi po mailu na můj dotaz sdělilo, že mi na měsíc nevystaví studentskou kartu ani mi nedá přístup do systému a že není třeba za nimi chodit. 
	5: Stipendium je pokrylo přibližně přesně. 
	6: Ne.
	7: Možnost věnovat se vlastní práci na měsíc bez vyrušení a bez nutnosti chodit do práce.
	8: ...
	Kontakt: 
	Rok: 2022/2023
	Délka: 1 měsíc
	Stát: Německo
	Zahraniční instituce: Christian Albrechts Universität zu Kiel
	Obor na FHS: Německá a francouzská filosofie


